ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-15-49/00-05-17

25 августа 2017 г.                                                                                                     Москва

Комиссия  Федеральной  антимонопольной  службы  по  рассмотрению  дела
№ 1-15-49/00-05-17 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...> (далее - Комиссия ФАС России),
рассмотрев  дело  №  1-15-49/00-05-17  по  признакам  нарушения

АНО  «СЦ  Связь-сертификат» (адрес  места  нахождения:  ул.  Истринская,  д.  8,
корп. 3,  Москва,  121467) пункта  8  части  1  статьи  15  Федерального  закона
от 26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»  (далее  -  Закон  о  защите
конкуренции),  выразившегося  в  установлении  экономически,  технологически  и
иным образом не обоснованных различных цен на оказание услуг по сертификации
и  испытанию  систем  и  устройств  вызова  экстренных  оперативных  служб на
соответствие требованиям ГОСТ Р 55533, ГОСТ Р 55530, ГОСТ Р 54618, ГОСТ Р
55531, ГОСТ Р 55534, установила:

В целях обеспечения полного и всестороннего рассмотрения  обстоятельств
дела № 1-15-49/00-05-17 необходимо получить дополнительные доказательства.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции Комиссия
определила:

Продлить срок рассмотрения дела N 1-15-49/00-05-17 до 07 марта 2018 г.

2017-89987(1) 2017-89987(2)